EJERCICIOS CERRADOS

OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Ayuntamiento de Yecla

Ejercicio 2022

Periodo de listado desde:

Aplicacion

presupuestaria

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

Ejercicio

01/01/2022
Descripcion

2009

Ejercicio
2011

Ejercicio
2012

Ejercicio
2014

Ejercicio
2015

Ejercicio
2016

Ejercicio
2017

Ejercicio
2018

Ejercicio
2019

Ejercicio
2020

Ejercicio
2021

Ejercicio

31/12/2022

2009

2011

2012

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Obligaciones ptes.
a01/01/2022

1.614,45

7.231,65

3.972,75

3.538,09

55.547,32

46.003,84

15.715,41

38.629,47

58.510,99

120.121,42

1.156.850,03

Mod. saldo inicial
y anulaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.700,00

Total obligaciones

1.614,45

7.231,65

3.972,75

3.538,09

55.547,32

46.003,84

15.715,41

38.629,47

58.510,99

120.121,42

1.155.150,03

Impreso el

Prescripciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11/04/2023 alas 08:17

Pagos Obligaciones ptes.

Realizados

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

680,00

30.266,94

1.121.866,97

a31/12/2022

1.614,45

7.231,65

3.972,75

3.538,09

55.547,32

46.003,84

15.715,41

38.629,47

57.830,99

89.854,48

33.283,06
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EJERCICIOS CERRADOS
OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Ayuntamiento de Yecla
Ejercicio 2022

Periodo de listado desde: 01/01/2022 hasta: 31/12/2022
Aplicacién Descripcion Obligaciones ptes.
presupuestaria a01/01/2022

Mod. saldo inicial
y anulaciones

-1.700,00

Total obligaciones

1.506.035,42

Impreso el

Prescripciones

0,00

11/04/2023 alas 08:17

Pagos Obligaciones ptes.

Realizados

1.152.813,91

a31/12/2022

353.221,51



