

EJERCICIOS CERRADOS

Impreso el 11/04/2023 a las 08:17

OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Ayuntamiento de Yecla

Ejercicio 2022

Periodo de listado desde: 01/01/2022 hasta: 31/12/2022

Aplicación presupuestaria	Descripción	Obligaciones ptes. a 01/01/2022	Mod. saldo inicial y anulaciones	Total obligaciones	Prescripciones	Pagos Realizados	Obligaciones ptes. a 31/12/2022
Ejercicio 2009	Ejercicio 2009	1.614,45	0,00	1.614,45	0,00	0,00	1.614,45
Ejercicio 2011	Ejercicio 2011	7.231,65	0,00	7.231,65	0,00	0,00	7.231,65
Ejercicio 2012	Ejercicio 2012	3.972,75	0,00	3.972,75	0,00	0,00	3.972,75
Ejercicio 2014	Ejercicio 2014	3.538,09	0,00	3.538,09	0,00	0,00	3.538,09
Ejercicio 2015	Ejercicio 2015	55.547,32	0,00	55.547,32	0,00	0,00	55.547,32
Ejercicio 2016	Ejercicio 2016	46.003,84	0,00	46.003,84	0,00	0,00	46.003,84
Ejercicio 2017	Ejercicio 2017	15.715,41	0,00	15.715,41	0,00	0,00	15.715,41
Ejercicio 2018	Ejercicio 2018	38.629,47	0,00	38.629,47	0,00	0,00	38.629,47
Ejercicio 2019	Ejercicio 2019	58.510,99	0,00	58.510,99	0,00	680,00	57.830,99
Ejercicio 2020	Ejercicio 2020	120.121,42	0,00	120.121,42	0,00	30.266,94	89.854,48
Ejercicio 2021	Ejercicio 2021	1.156.850,03	-1.700,00	1.155.150,03	0,00	1.121.866,97	33.283,06

EJERCICIOS CERRADOS

Impreso el 11/04/2023 a las 08:17

OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Ayuntamiento de Yecla

Ejercicio 2022

Periodo de listado desde: 01/01/2022 hasta: 31/12/2022

Aplicación presupuestaria	Descripción	Obligaciones ptes. a 01/01/2022	Mod. saldo inicial y anulaciones	Total obligaciones	Prescripciones	Pagos Realizados	Obligaciones ptes. a 31/12/2022
TOTAL		1.507.735,42	-1.700,00	1.506.035,42	0,00	1.152.813,91	353.221,51